[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района                       от 12.01.2016 № 11
 На основании статьи 65 Федерального закона Российской федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»:
 1.  Внести в постановление администрации Октябрьского района от 12.01.2016 № 11 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком (детьми) в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования в Октябрьском районе» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 приложения № 1 к постановлению исключить.
1.2. В подпункте 2.4.4 пункта 2.4 приложения № 1 к постановлению слова «62 дней» заменить словами «62 рабочих дней».
2.   Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
Исполнитель:

Юрист МКУ «Центр развития образования

Октябрьского района»

Кирьянова Людмила Юрьевна

Тел.: 28-022, kiryanovalu@oktregion.ru
PAGE